

نام:	باسمه تعالی	شماره صندلی: []	کلاس: []
نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان	تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰ /	
نام پدر:	اداره آموزش و پرورش منطقه ابهر	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	
نام آموزشگاه: دبیرستان پروانه	امتحان درس جامعه شناسی پایه یازدهم شته: انسانی	تعداد صفحات: ۲	



بارم ۱	۱- صحیح یا غلط بودن عبرت را مشخص کنی . الف) متفکران مسلمان جهان ذهنی را به جهان طبیعت محدود نمی دانند. ص غ ب) فرهنگ جدید غرب با پیدایش فلسفه های روشنگری آغاز میشود.. ص غ
۲/۵	۲- جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) فارابی جوامع جاهلی را جامعه می نامد. ب) روشنگری در سدهای نوزدهم و بیستم بیشتر شکلی داشت. ج) از بخش فردی جهان انسانی به عنوان و از بخش اجتماعی آن به عنوان یاد می کنند. چ) از نتیجه منطقی سکولاریسم می باشد.
۱/۵	۳- گزینه صحیح را انتخاب کنید. الف) وجه مشترک همه صورتهای روشنگری در معنای خاص چیست؟ ۱) استفاده از شناخت تجربی () ۲) کنار گذاشتن وحی و شهود در شناخت حقیقت () ۳) استفاده از شناخت عقلی () ۴) استفاده از شناخت عقلی و تجربی () ب) کدام کشورها در شرایط نیمه استعماری به سر می برن ۱) هند ایران چین () ۲) هند ایران عثمانی () ۳) چین عثمانی ایران () ۴) چین هند عثمانی () پ) مهمترین عامل ادغام جوامع غیر غربی در نظام جهانی جدید چه بود؟ ۱) استکبار () ۲) استعمار () ۳) استثمار () ۴) استقلال کشورها ()
۱	۴- چهار مورد از ویژگیهای فرهنگ جهانی مطلوب را فقط نام ببرید؟
۲	۵- تفاوت میان استعمار قدیم و نو و فرانو را بنویسید؟
۱	۶- دو نمونه از فرهنگ هایی که با عبور از مرزهای جغرافیایی خود جهان به دو نقطه مرکزی و پیرامونی تقسیم می کنند را نام ببرید؟
۲	۷- دیدگاه گروهی که جهان تکوینی را به جهان طبیعت محدود می کنند را توضیح دهید؟
۲	۸- تفاوت استبداد قومی با استبداد استعماری چیست؟

ادامه سؤالات در صفحه ۲

نمره با عدد	نمره با عدد	نمره تجدید نظر	نمره با عدد
نمره با حروف	نمره با حروف	در صورت داشتن اعتراض:	نمره با حروف

نام و امضای دبیر:

نام و امضای دبیر:

۱/۵	۹-حقوق بشر در قرون وسطی به چه صورتی مشاهده می شود؟
۱	۱۰-مراحل چهار گانه تکوین نظام نوین جهانی را نام ببرید؟
۲	۱۱- آثار فرهنگ جدید غرب بر اقتصاد را توضیح دهید؟
۱/۵	۱۲-چه عواملی زمینه های اقتدار کلیسا را فرو ریخت؟
۱	۱۳- آیا غلبه نظامی همواره با غلبه فرهنگی همراه بوده است؟
	با آرزوی موفقیت/ جعفری
جمع بارم	موفق باشید

